לדבריה, המתלוננת עזבה את הארץ וכיום אין ביניהם כל קשר. ב"כ הנאשם הוסיפה כי הטלת מאסר בפועל, ולו בעבודות שירות, תפגע בנאשם באופן בלתי מידתי, שכן ככל הנראה יפוטר מעבודתו ויתקשה למצוא מקום עבודה אחר. הסנגורית הגישה מכתב המלצה ממעסיקו של הנאשם.

דין:

6. בהתאם לתיקון 113, **סעיף 40ב לחוק העונשין**, תשל"ז -1977 (להלן: "**החוק**"), העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה, בנסיבותיו, ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש שיוטל עליו.

7. **בהתאם לסעיף 40ג(א) לחוק**, בקביעת מתחם הענישה יש לקחת בחשבון את הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, מידת הפגיעה בו, מדיניות הענישה הנוהגת והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כמפורט בסעיף 40ט לחוק.

אם לא יחתום על ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 14 ימים ומאסרו ירוצה במצטבר לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

לאור נסיבותיו האישיות של הנאשם, כפי שהוצגו ע"י ב"כ הנאשם, ובהתחשב בעונש שהוטל, לא יוטל קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים.

המזכירות תשלח העתק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.